Tehnicki list
Parapetni kanal Rapid 80, širina kanala 130, visina kanala
90, simetrični
Broj artikla: 6276903
Parapetni kanal bez rupica za pričvršćivanje pogodan za izravnu montažu na zid
ili na konzole. Veće duljine do 6000 mm za donje i vrhove kanala kao i druge
RAL boje mogu se realizirati na zahtjev. Vidljive površine parapetnih kanala
zaštićene su folijom.
Poklopac se mora naručiti posebno. Preporučujemo primjenu kopče kanala.
Napomena:
Kod eloksiranih parapetnih kanala i ostalih sastavnih elemenata od aluminija ne
mogu se izbjeći razlike u tonu boje koje su uvjetovane razlikama u materijalu i
postupku obrade (prema DIN 17 611). Alternativno preporučujemo plastifikaciju u
tonu boje RAL 9006 (bijeli aluminij).
Aluminij
eloksirano
Referentni podaci
Broj artikla
Tip
Opis 1
Opis 2
Proizvođač:
Dimenzija
Boja
Materijal
Površina
Norma površine
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica za težinu
CO2 otisak (GWP) od kolijevke
do vrata
6276903
GA-S90130EL
Parapetni kanal
simetričan
OBO
90x130x2000
srebrna
Aluminij
eloksiran
2
Metar
241,3 kg
kg/100 m
31,0765 kg CO2e / 1 Metar
1 OBO | 21.06.2025
Tehnicki list
Parapetni kanal Rapid 80, širina kanala 130, visina kanala
90, simetrični
Broj artikla: 6276903
Dimenzije
Duljina
Širina
Visina
2.000 mm
130 mm
90 mm
Tehnički podaci
Broj poklopaca
Broj dodatnih pregrada
Izvedba stražnje strane (unutarnja
strana)
Pravokutni oblik
Perforacijom za pričvršćivanje
bez halogena
Stezaljka za kabele
Spojnica kanala
Vrsta montaže poklopca
Montažna perforacija u podu
Korisni presjek
S poklopcem
Širina poklopca
Stupanj zaštite
Zaštitna folija
Stupanj zaštite IK-kod
simetričan
Temperaturno područje korištenja,
maks.
Temperaturno područje korištenja,
min.
1
1
kontinuirani C-profil
da
bez rupica za pričvršćivanje
da
ne
ne
S unutarnje strane
ne
6480 mm²
ne
76,5 mm
IP30
da
IK10
da
60 °C
-25 °C
2 OBO | 21.06.2025